
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.11.2024 г.                                       г. Тында                                                № 483 
 

Об итогах онлайн-конкурса  

«Селфи с мамой» 
 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 16.10.2024 № 406, в целях повышения статуса семьи, социальной 

значимости материнства, демонстрации личных творческих способностей 

конкурсантов посредством фотоискусства, в преддверии Дня матери, под эгидой 

Года семьи, состоялся онлайн-конкурс «Селфи с мамой», в котором приняли 

участие 53 семьи. На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты городского онлайн-конкурса «Селфи с мамой».   

2. Вручить сертификаты воспитанникам ДОО за предоставление 

оригинальной и хорошего качества фотографии для участия в конкурсе: 

2.1.  МДОБУ ДС №3Г.ТЫНДЫ: Белобородовой Василисе, Бондаренко 

Александру, Бузулину Максиму, Былиной Ангелине, Голованову Илье, Гоман 

Лизе, Кукса Евгению, Малашковой Софии, Подорожному Макару, Сверкунову 

Александру, Севрюк Сергею, Хатунцеву Илье, Ширяеву Матвею; 

2.2.  МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды: Бахматову Виктору, Блохину 

Тамерлану, Гунаевой Елизавете, Ешибазаровой Дарине, Кулак Екатерине, Куцой 

Майе, Кушнареву Павлу, Липодатовой Марии, Петренко Алине, Тулебаеву 

Аслану; 

2.3.  МДОБУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ: Белых Алине, Голицыну 

Роману, Гулякиной Кире, Игумнову Илье, Кулик Софии; 

2.4.  МДОАУ ДС №7 г.Тынды: Еремееву Демиду, Ефимову Павлу, 

Остапенко Андрею, Холмирзоевой Мадине; 

2.5.  МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ: Бабушкину Константину, Бондаренко 

Юрию, Берестовой Мие, Воронову Дмитрию, Осипову Борису, Саакову 

Валерию, Крыштафович Эрику, Куприяновой Анастасии, Манжула Егору, 

Миронову Арсению, Мухиной Милане, Ерохину Егору, Фурдуевой Арине, 

Шестакову Артему; 

2.6.  МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ: Сергеевой Арине, 

Синчук Софии, Иванищеву Сергею, Черенко Артёму, Усачевой Радмиле, 

Фроловой Милане, Юсуповой Эмме. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. заведующего МБУ 

ИМК Маркину С.П. 

   

И.о. начальника                                                                       Е.А. Подорожная 


